
Zarządzenie nr 68/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany nazwy Inspektoratu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa In-

formacji oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocła-

wiu 

 

Na podstawie art. 66 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. 

Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz §14 i §182 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Ślą-

skich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 sierpnia 2016 r. Inspektorat ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Infor-

macji otrzymuje nazwę:  

INSPEKTORAT SPRAW OBRONNYCH i BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI  

2. Podległość merytoryczna i formalna oraz kadra i wyposażenie Inspektoratu Spraw Obronnych  

i Bezpieczeństwa Informacji, zwanego dalej „Inspektoratem”, nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Kartę jednostki organizacyjnej określającą cel i kluczowe zadania Inspektoratu zawiera Regulamin orga-

nizacyjny Uczelni. 

§ 3 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Inspektorat zachowuje symbol – RKI oraz adres  

e-mail: RKI@umed.wroc.pl 

§ 4 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

30 września 2015 r. w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w ży-

cie „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, wprowadza się na-

stępujące zmiany: 

1) w §15 pkt 1 ppkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Inspektorat Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji (symbol literowy – RKI). 

2) w §43 słowa „Inspektorat ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Informacji” zastępuje się 

słowami „Inspektorat Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji”, 

mailto:%20RKI@umed.wroc.pl


3) w schemacie do §43 w polu tekstowym słowa „Inspektorat ds. Zarządzania Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa Informacji” zastępuje się słowami „Inspektorat Spraw Obronnych i Bezpieczeń-

stwa Informacji”, 

4) w karcie „REKTOR” słowa „Inspektorat ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Informa-

cji” zastępuje się słowami „Inspektorat Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji”, 

5) karta jednostki „INSPEKTORAT SPRAW OBRONNYCH i BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia, 

6) w karcie „KANCLERZ” słowa „Inspektoratu ds. Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa In-

formacji” zastępuje się słowami „Inspektoratu Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informacji”, 

7) odpowiednia zmiana dokonuje się w spisie treści, 

8) w załączniku nr 1 w polu tekstowym słowa „Inspektorat ds. Zarządzania Kryzysowego  

i Bezpieczeństwa Informacji” zastępuje się słowami „Inspektorat Spraw Obronnych i Bezpieczeń-

stwa Informacji”. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 
MK 


